[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

10.03.2021                                                                                                          № 9
	О внесении изменения в постановление Главы Колпашевского района от 16.02.2021 № 5 «О  списании движимого имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включенного в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры
и досуга»
В целях  устранения технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы Колпашевского района от 16.02.2021           № 5 «О  списании движимого имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включённого в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга» изменение, заменив в пункте 1 цифры  «4 488,00»  цифрами «58 155,12».

И.о.Главы района                                                                                    А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43